
LAURA  ČODERE,  07.12.2021



Par projektu
Sākuma datums 01/11/2018

Beigu datums 31/10/2021

Budžets:

Kopējais projekta budžets 6,25 milj. EUR, tai skaitā

ERAF līdzfinansējums 5 milj. EUR.

Problēmas, ko risināja projekts:

·Iedzīvotāju, darbaspēka un talantu aizbraukšana,

kvalificētu speciālistu trūkums visās nozarēs

·Augošs pieprasījums pēc kvalificēta darbaspēka

tehniskajās nozarēs

·Nepietiekoša izglītības tehnoloģiju un jauninājumu

izmantošana skolās

·Nepietiekošs publiskā sektora atbalsts industrijai

jaunu darba vietu radīšanā



1

2019. gadā Izveidots

kontaktpunkts LIVIN

2

Vidēji mēnesī

apzināti 10

potenciālie

iedzīvotāji

3

Izveidoti 4 pasākumi

jaunajiem Ventspils

iedzīvotājiem t.sk.

remigrantiem

5

Projekta laikā pilsētai

piesaistīti 103 jaunie

speciālisti

6

Kopā ar ģimenes

locekļiem 160 jaunie

iedzīvotāji

 

No tiem 31

remigrants

7

Aktivitātes LIVIN rezultāti

Pasākumi kopskaitā pulcējuši

vismaz 160 jaunos iedzīvotājus

4



2020. gadā izveidota

mājslapa

www.livinventspils.lv

Topošie un arī esošie

ventspilnieki var

atrast noderīgu

informāciju

vienkopus par dzīvi

Ventspilī un par

pārcelšanās iespējām

Mājaslapas skatījumu

skaits pārsniedz 60

tūkstošus reižu

Vidējais laiks, ko

lietotājs pavada

mājaslapā ir gandrīz

3 minūtes

66% no lapas

apmeklētājiem ir no

Latvijas

pievienotas vairāk kā

460 vakances,

mājaslapā

reģistrējušies jau 81

Ventspils uzņēmumi

un pašvaldības

iestādes 

CV un informāciju par

sevi pievienojuši 60

lietotāji

1

2

3

4

5

6

7

www.livinventspils.lv

mājaslapa



T
H
E

 P
O
W

E
R

 O
F

 V
IS

U
A
L

 C
H
A
R
T
S

STRĀDĀJAM, LAI PĒC
IESPĒJAS VAIRĀK CILVĒKU
UZZINA PAR MĀJAS LAPU
UN TĀS PEDĀVĀTAJĀM
IESPĒJĀM

DARBA DEVĒJS VAR NE
TIKAI SAŅEMT IESŪTĪTOS
PIETEIKUMUS, BET ARĪ
KATRU PRETENDENTU
NOVĒRTĒT SAVĀM
VAJADZĪBĀM, NOSŪTĪT
ATTEIKUMU VAI
APSTIPRINĀJUMU AMATA
PRETENDENTAM

www.livinventspils.lv

KĀ TIKŠANĀS VIETU STARP
DARBA DEVĒJU UN DARBA

ŅĒMĒJU

UZRUNĀJAM IESPĒJAMI
VAIRĀK VENTSPILS DARBA
DEVĒJUS UN INFORMĒJAM

PAR IESPĒJU VEIDOT
VENTSPILĪ VIENOTU

KOPĒJU DARBA
SLUDINĀJUMU VIETNI



www.livinventspils.lv

Paldies par uzmanību!


